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PROTOKOLLÅRSMÖT~ 

INGELSTAD IBK 2018-09-08 

Datum: 2018-09-08, kl. 14:00-15:30 Plats: Församlingshemmet, Ingelstad 

Närvarande.: 
Thomas Johansson, Anders Karlsson, Lotta Flinck, Björn Claesson, Jakob Kidell, Torbjörn Vestman, 
Fredrik Albrekt, Peter Hildingsson, Martin Gustavsson. 

1. Mötets öppnande 
Ordförande Anders Karlsson öppnade årsmötet. 

2. Val av mötesordförande 
Anders Karlsson valdes till ordförande för årsmötet. 

3. Val av mötessekreterare 
Peter Hildingsson valdes till mötessekreterare. 

4. Val av protokolljusterare och rösträknare 
Thomas Johansson och Torbjörn Vestman valdes till protokolljusterare och rösträknare för 
årsmötet. 

5. Godkännande av dagordning 
Framställd och delgiven dagordning godkändes. 

6. Fastställande av röstlängd för mötet 
Mötets röstlängd, i händelse av röstning, utgörs av på mötet närvarande medlemmar. Ingen 
fullmakt inkommit/medtagen till mötet. 

7. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 
Årsmöteshandlingar delgivits i god tid till årsmötet, vilket skett via klubbens hemsida. Utöver 
det har påminnelser gjorts via sociala medier. 
Årsmötet godkänt att mötet har utlyst på rätt sätt. 

8. A: Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 
Ordförande Anders Karlsson återberättat innebörden av verksamhetsberättelsen. Se bilaga. 

B: Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 

verksamhetsåret 
Kassör Marie Hammarstedt gått igenom balans- och resultaträkning för verksamhetsåret 
2017/2018. Årsmötet hade inga synpunkter på framlagd förvaltningsberättelse. 

9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret. 
Revisor Torbjörn Vestman delgivit resultat genom återberätta utdrag från revisionsberättelsen: 

"Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för att tillstyrka att årsmötet fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för föreningen, disponerar resultatet enligt 
förslaget i verksamhetsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret." 
Se revisionsberättelse via bilaga. 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 
Årsmötet beviljat styrelsen ansvarsfrihet för den det gångna verksamhetsåret 
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11. Fastställande av medlemsavgifter 
Årsmötet beslutat att lämna gällande medlemsavgifter oförändrade. Det innebär att följande 

medlemsavgifter ska gälla för säsong 2018/2019: 
* 150 kr för medlemmar 
* Stödmedlemmar 100 kr. 

* Ledare ej krav på betala medlemsavgift. 

12. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 
verksamhets-/räkenskapsåret 
Ordförande Anders Karlsson föredragit verksamhetsplan för 2018/2019. Se bilaga. 

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna 
Inga motioner framlagda att behandla på årsmötet. 

14. Val av: 
A: Föreningens ordförande för en tid av ett år 
Årsmötet valt Anders Karlsson som ordförande för föreningens styrelse på 1 år. 

B: Ledamöter för ett (1) eller två (2) år 
Årsmötet valt följande ledamöter till föreningens styrelse: 

* Lotta Flinck vald som ledamot på 2 år 
* Anders Karlsson vald som ledamot på 2 år 

* Marie Hammarstedt vald som ledamot samt kassör på ytterligare 1 år 
* Peter Hildingsson vald som ledamot samt sekreterare på ytterligare 1 år 
* Lotta Kidell vald som ledamot på 1 år 

* Martin Gustavsson vald som ledamot på 2 år 

* Björn Claesson vald som ledamot på föregående verksamhetsårs årsmöte där 1 år kvarstår 
* Fredrik Albrekt vald som ledamot på föregående verksamhetsårs årsmöte där 1 år kvarstår 

C: Om möjligt suppleant i styrelsen för en tid av två (2) år 
Årsmötet beslutar att ej välja suppleant. 

D: En (1) revisor för en tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta 
Torbjörn Vestman vald till revisor på 1 år. 

E: Minst två (2) ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en skall 
utses till ordförande 
Thomas Johansson vald till ordförande i valberedning. Styrelsen beslutar om ytterligare en 

person till valberedning. 

F: Beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har 
rätt at t representera med ombud.} 
Anders Karlsson vald t ill ombud. 
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15. Övriga frågor 

* Domarresepotten 
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Anders Karlsson får i uppdrag att undersöka vad som gäller för domarresepotten. 

* Hallar/-tid 
Tillgång till halltid begränsar klubbens verksamhet. Mindre gympasal i skolan ej möjligt att 
använda. Naturbruksskolans gympasal möjlig att hyra men oklart om det passar 
verksamhet/lagen. Undersök möjligheter att hyra Väckelsångs hall och hyra den till acceptabel 
hallhyra. Kontakta Fritidsförvaltningen. 

16. Mötets avslutande 
Ordförande Anders Karlsson avslutat mötet. 

Protokollet upprättat av: 

~ Datum 

/~dft-~ 
Ort 

rtokolle~ 
' 01,...t.. ål~ ,._o-<:t·- It 4~tÄd 

~ 
Datum Ort 

Z6J?-09·)/ ~1!-elf;. ir,J 
Torbjörn Vestman Datum 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE INGELSTAD IBK 

2017/18 

 

Säsongen 2017/18 var framgångsrik för Ingelstad IBK. Klubben hade totalt 15 träningsgrupper 

igång, samt anordnade innebandy på motionsnivå i olika sammanhang. Klubben hade 207 

styck medlemmar, en ökning med 4% från föregående säsong. Klubben hade 197 licensierade 

spelare, en ökning med 15% från 2016/17.  

På planen gjorde herrlaget comeback i division två efter ett par säsongers frånvaro. Ett lag 

bestående av majoriteten egna produkter svarade för en bra säsong som slutade med en fin 

femteplats i tabellen. U-laget svarade för en minst lika bra säsong och vann sin u-lagsserie 

efter endast en förlust på hela säsongen. 

På ungdomssidan deltog fyra lag i seriespel och fyra lag i poolspel. Glädjande är att vi numera 

har såväl pojk- som flicklag i både serie- och poolspel. Utöver det så har lag även deltagit i flera 

cuper såsom Gothia Cup, Fair Play Cup, Mcdonalds Cup och Fortnox Cup. Utöver detta så hade 

vi ytterligare två yngre träningsgrupper som inte deltog i organiserat poolspel.  

Under säsongen har klubben startat upp verksamheten Spontaninnebandy. Det har varit en 

verksamhet i stil med allmänhetens åkning dit alla medlemmar i alla åldrar har varit välkomna 

till sporthallen under oftast fredagskvällar för att ”leka” innebandy. Ingelstad IBK har även 

utökat sin verksamhet i och med att korplaget Kings har blivit IIBK Kings och därmed har 

anslutit till klubben. Det innebär att vi numera även har startat upp en sektion för 

breddinnebandy. Klubben har under säsongen blivit beviljat bidrag för Sparbankstiftelserna 

för inköp av en ny så kallad splitboard för att kunna dela upp planen i flera mindre planer. 

I april firade klubben sitt 30-årsjubileum. Jubileumsdagen inleddes med spontaninnebandy i 

sporthallen med bland annat besök av SSL-spelare från Växjö Vipers samt Vipers 

målvaktstränare som spelade och tränade våra ungdomar. På eftermiddagen spelades en 

jubileumsmatch mellan dagens herrlag samt ett All Star-lag bestående av förra detta IIBK-

spelare. På kvällen hölls jubileumsfest med 120 gäster på Näckrosen i Ingelstad. Klubben har 

också närvarat vid Kung Inges Dag samt julskyltning i Ingelstad. 

Klubbens medlemmar har sålt produkter från NewBody samt Bingolotter till Bingolottos 

uppesittarkväll för att stärka ekonomin. Under säsongen inledde klubben ett arbete med 

föreningsutveckling tillsammans med Smålands innebandyförbund, ett arbete som kommer 

att fortsätta under 2018/19. Innan säsongen var slut åkte 45 av föreningens spelare och ledare 

till Globen för att se SM-finalerna i innebandy. Säsongen avlutades som vanligt med 

Påsksmällen som i vanlig ordning drog många spelare. 

 



Revisionsberdttelse

Till 8rsmotet i Ingelstad Innebandyklubb
Orga nisationsn um mer 8295 02-4825

Jag har granskat 8rsbokslutet och bokfdringen samt styrelsens
forvaltning for 3r 20L7l1B i Ingelstad Innebandyklubb.

Det dr styrelsen som har ansvaret f6r rdkenskapshandlingarna och
fdrvaltningen. Mitt ansvar 5r att uttala mig om 8rsbokslutet och
forvaltningen p6 grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision
innefattar att granska ett urval av underlagen f6r belopp och annan
information i rdkenskapshandlingarna.
I revisionen ing6r ocks6 att prdva redovisningsprinciperna och styrelsens
tilldmpning av dem samt att beddma den samlade informationen i

6rsbokslutet.

Jag har granskat vdsentliga beslut, Stgdrder och forh8llanden i

fdreningen for att kunna bedoma om styrelsen eller nSgon
styrelseledamot har handlat i strid med foreningens stadgar eller
Srsmdtesbeslut.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for att tillstyrka att
Srsmotet faststdller resultatrdkningen och balansrdkningen fdr
f6reningen, disponerar resultatet enligt f6rslaget i

verksa m hetsberdttelsen och bevi lja r styrelsens ledamdter a nsvarsfri het
for rdkenskaps6ret.

Ingelstad 2018-09-05

.1

Torbjorn Vestman



VERKSAMHETSPLAN INGELSTAD IBK

2018/19

Ambitionen för säsongen 2018/19 är som följer;

 att  Ingelstad IBK har lika många träningsgrupper som föregående
säsong  samt  att  öka  såväl  antalet  utövare  och  medlemmar
ytterligare.  

 att ytterligare etablera klubbens herrlag i division 2 samt att ha ett
välfungerande u-lag som utvecklar våra unga spelare och fungerar
som en naturlig inkörsport till seniorlaget.

 att vi fortsatt ska ha många ungdomslag som spelar många matcher
och  deltar  i  många  cuper.  Vi  hoppas  också  kunna  starta  upp
innebandylek för barn födda 2013 om intresse finns.

 att klubbens breddsektion med Spontaninnebandy samt IIBK Kings
blir en fortsatt naturlig del i klubben och ett naturligt val för de som
är sugna på mer innebandy.

 att  vi  även  kommande  säsong  skall  sälja  både  Newbody  och
Bingolotto för att stärka klubbens ekonomi.

 att  vi  även  kommande  säsong  skall  närvara  vid  evenemang  i
Ingelstad och bidra till att stärka den lokala sammanhållningen.

 att vi ska gå i  mål med den föreningsutveckling som har inletts i
samarbete med Smålands Innebandyförbund.

 att även i fortsättningen kunna erbjuda våra medlemmar resor SM-
finalerna  i  innebandy,  Påsksmällen  samt  andra  evenemang  som
stärker sammanhållningen i klubben och gör det extra trivsamt att
vara en del av Ingelstad IBK.


